проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

_______ 2021 г.                                 г. Георгиевск                                        № ___
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в
Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им
трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения
с муниципальной службы
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 864-72 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	А.М.Стрельников

	А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН
решением Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от ______ 2021 г. № _____
Перечень
должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения
с муниципальной службы
Отдел правового и организационного обеспечения:

начальник отдела – юрисконсульт,

консультант – юрисконсульт,

консультант,

главный специалист,
специалист I категории.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников